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Powiatowy Urząd Pracy w Piszu w styczniu 2017 roku rozpoczął  realizację projektu Aktywizacja osób
 współfinansowanego z Europejskiego Funduszumłodych pozostających bez pracy w powiecie piskim (III)

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020. 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających
bez pracy w powiecie piskim. 
Dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej stanowi 91,89% wartości projektu. 
Projekt jest realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

Zapraszamy osoby młode do skorzystania ze wsparcia w ramach projektu. Uczestnikiem projektu może
 być osoba, która jest:

- zarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu jako bezrobotna, 
- w wieku do 29 roku życia (tj. do dnia 30 urodzin) 
- należy do kategorii młodzieży NEET tj. spełnia łącznie trzy warunki, czyli: 
nie pracuje (tj. jest bezrobotna), 
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym tj. dziennym) 
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy;
w procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy
zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych,
w okresie ostatnich 4 tygodni). 
  

 Dodatkowo wsparcie w projekcie jest skierowane w szczególności do:
osób niepełnosprawnych 
osób długotrwale bezrobotnych 
kobiet 
  

 Uczestnicy projektu mogą skorzystać z następujących form wsparcia:
pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe (obowiązkowo) 
bon stażowy 
bon szkoleniowy 
bon na zasiedlenie 
bon zatrudnieniowy 
staże 
szkolenia zawodowe 
jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
  
Zachęcamy osoby bezrobotne do 29 roku życia zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu
do kontaktu ze swoim doradcą klienta w celu sprawdzenia możliwości udziału w projekcie oraz
opracowania indywidualnej ścieżki wsparcia i wybór formy pomocy. 

 poprzez zatrudnianie młodych osóbPracodawców zachęcamy do współpracy przy realizacji projektu
bezrobotnych przy wsparciu w ramach np. bonów zatrudnieniowych, bonów stażowych, staży. W
ramach projektu możliwe jest również zorganizowane szkolenia (w ramach np. bonu szkoleniowego) i
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uzyskanie kwalifikacji przez osoby bezrobotne szukające pracy, dzięki czemu przygotujemy przyszłych
pracowników do planowanego w Państwa firmach zatrudnienia. 
  
Informacji na temat projektu udziela specjalista ds. programów Pani Małgorzata Zach, w siedzibie
urzędu pokój nr 7 lub telefonicznie 87 4252460.
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